質 疑 回 答 書（その１）

入札参加者 様

（工事番号） 令和元年度第５号

（工事名称） 滋賀県立大学直流電源装置更新工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１
図面

E-4～E-8

直流電源設備の取替えとなっておりますが、配線は既設流用で

しょうか。

既設配線は現状余裕があると考えて宜しいでしょうか。

貴見のとおりです。

既設配線の余裕については調査願います。

２
図面

E-4～E-8

接地工事は、Ｄ種接地工事を施すと記載がありますが、各部屋

の接地端子盤からピット配線、新設直流設備接続まで、新たに

配線すると考えて宜しいでしょうか｡

貴見のとおりです。